CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TPHCM
Theo công văn mời chào giá số ……../BVĐHYD-…. của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Danh mục dịch vụ
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (VND) có VAT
	Thành tiền (VND) có VAT

	1
	Bảo trì bộ lưu điện (UPS)
	gói
	1

	2
	Dịch vụ thay thế vật tư cho UPS
	gói
	1

	Tổng cộng đã bao gồm thuế phí

· Yêu cầu kỹ thuật: theo phụ lục phạm vi cung cấp và yêu cầu kỹ thuật trong thư mời chào giá.
· Yêu cầu báo giá:
- Báo giá này có hiệu lực …..([footnoteRef:1]) ngày kể từ ngày báo giá. [1: : khuyến cáo tối thiểu 06 tháng kể từ ngày chào giá.
]

- Các yêu cầu khác: Nhà thầu báo giá chi tiết chi phí vật tư theo file đính kèm.

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]Báo giá chi tiết chi phí vật tư

	Stt
	Danh mục
	Yêu cầu kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (VND) có VAT
	Thành tiền (VND) có VAT

	1
	Tụ AC ngõ ra cho Inverter UPS Delphy MP
	· Tương đương mã sản phẩm: E136368
· Nguồn điện định mức: 420Vac, 50Hz
· Dung lượng định mức: 160µF
· Tên sản phẩm: tu điện 3 pha
	cái
	1

	2
	Bo mạch cấp nguồn điều khiển cho UPS Delphy MP
	· Tương đương mã sản phẩm: E960227T
· Điện áp vào định mức: 400Vac
· Điện áp ra định mức: 15Vdc
· Tên sản phẩm: DU102 power supply
	cái
	2

	Tổng cộng đã bao gồm thuế phí

BM: CVĐT.03(1)

image1.png